dicta cum addiccione mille et sexingentis florenis Hungaricalibus in auro
veri et iusti ponderis, cum omni iure et dominio, censibus, utilitatibus,
fructibus, agris, campis, silvis, borris, gaiis, piscinis, indagnibus, sarep-
tis, venacionibus, mellificiis, pratis, pascuis, fluviis, stagnis, aquis et
eorum decursibus, molendinis et eorum emolimentis et universaliter, cum
omnibus utilitatibus, proventibus singulisque attinenciis prout solus te-
nuit et possedit, nichil iuris et dominii pro se et suis successoribus legit-
timis reservando, per ipsum dominum Creslaum sepenominatum debet
tueri et intercendo a qualibet persona iuxta iurisformam, secundum, quod
ad quam personam pertinet prescripcio. Harum quibusa in testimonium
literarum sigilla nostra presentibus sunt subappensa. Actum et datum in
curia regie maiestatis in Nowa Civitate Corczin, anno Domini millesimo
quadringentesimo quinquegesimo septimo, feria quinta proxima ante
festum Nativitatis Domini. Presentibus hiis reverendis ac magnificis do-
minis: Thoma Cracoviensi7 et Johanne Wladislaviensi8 episcopis, Johan-
ne de Cziszow castellano et capitaneo9 et Johanne de Thanczin palatino
Cracoviensibus10, Derslao de Rithwyani Siradiensi palatino11 et Johan-
ne de ibidem capitaneo Sandomiriensi12 ac aliis quampluribus nobilibus
fidedignis.

a­b Pierwsze litery wyrazów wysokości dwóch wersów oryg.
c­d Jak wyżej.
e Skreślone w oryg.

1 Piotr z Wyszmontowa h. Janina, cześnik krakowski 1436, podsędek sando-
mierski 1437­1440, sędzia sandomierski 1440–1468, ochmistrz dworu królowej
Zofii 1444­1461 (Urz. mp., s. 55, 201, 211­212, 373) i Mikołaj z Winiar h. Trąby,
podsędek sandomierski 1459­1469 (tamże, s. 202­203, 371). Data dokumentu
zgodna z itinerarium królewskim w 1457 r. (Itinerarij Kazimira Jagiellona. So-
stojanije podgotovki, izg. I. Sulkovska-Kuraseva, w: Issledowanija po istorii Lito-
vskoj Metriki, Moskva 1989, s. 288).
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2 Mikołaj z Pęchowa h. Grzymała, podsędek sandomierski 1446­1458, starosta
sandomierski 1440­1441 (Urz. mp., s. 202, 305, 354).

3 Piotr z Oporowa h. Sulima, chorąży większy łęczycki 1434­1450, podkomorzy łę-
czycki 1450­1453, wojewoda łęczycki 1454­1467, starosta kowalski 1438­1441, sta-
rosta łęczycki 1448­1451, starosta kruszwicki 1464­1467 (Urz. łęcz.-sier., s. 40, 61,
83, 179)

4 Charbinowice, wieś w powiecie wiślickim.
5 Podgrodzie, wieś w powiecie wiślickim.
6 Krzesław Półtorabek z Kurozwęk h. Poraj (Róża), podkomorzy sandomierski